7489-22

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2022  № 471

Об информации Правительства Пермского края
"Об эффективности освоения средств дорожного фонда
Пермского края, в том числе в части предоставления
субсидий бюджетам муниципальных образований
Пермского края на проектирование и строительство
(реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт
автомобильных дорог общего пользования
местного значения"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Пермского края "Об эффективности

освоения средств дорожного фонда Пермского края, в том числе в части

предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований

Пермского края на проектирование и строительство (реконструкцию),

капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования

местного значения" принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания В.В.Григорьев